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Bayi Fiya Liste Fiya

RG-ES05 5 x 10/100 Base-T Port  |  Plas  Kasa $8,50 $14,00

RG-ES105D 5 x 10/100 Base-T Port  |  Çelik Kasa $13,50 $21,00

RG-ES05G 5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Plas  Kasa $13,50 $21,00

RG-ES105GD 5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa $19,00 $30,00

RG-ES106D-P 4 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x 10/100 Base-T Uplink Port
58W PoE Kapasitesi $36,50 $58,00

RG-ES08 8 x 10/100 Base-T Port  |  Plas  Kasa $10,00 $16,00

RG-ES108D 8 x 10/100 Base-T Port  |  Çelik Kasa $15,50 $25,00

RG-ES08G 8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Plas  Kasa $19,00 $30,00

RG-ES108GD 8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa $23,50 $38,00

RG-ES110D-P 8 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
110W PoE Kapasitesi $72,50 $115,00

RG-ES116G 16 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa $63,00 $100,00

RG-ES118S-LP 16 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x SFP/RJ45 Combo Port
120W PoE Kapasitesi $128,50 $205,00

RG-ES124GD 24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa $100,00 $160,00

RG-ES126S-LP 24 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port
1 x SFP/RJ45 Combo Port  |  180W PoE Kapasitesi $173,00 $275,00

Bayi Fiya Liste Fiya

RG-ES205GC 5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa $25,50 $43,00

RG-ES205GC-P 4 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port  
54W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa $48,00 $81,00

RG-ES206GC-P 4 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port  
54W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa $56,00 $94,00

RG-ES208GC 8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Çelik Kasa $33,50 $56,00

RG-ES209GC-P 8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port  
120W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa $87,50 $149,00

RG-ES210GC-LP 8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port  
70W PoE Kapasitesi  |  Çelik Kasa $111,50 $186,00

RG-ES216GC 16 x 10/100/1000 Base-T Port  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $89,00 $151,00

RG-ES218GC-P 16 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x SFP Port  |  240W PoE Kapasitesi  
13-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $191,00 $318,00

RG-ES224GC 24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $114,50 $202,00

RG-ES226GC-P 24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x SFP Port  |  370W PoE Kapasitesi  
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $263,50 $445,00

Yöne lemez Switchler

CCTV Yöne lebilir Switchler - Bulut Tabanlı

*Fiyatlara KDV dahil değildir.

1
www.cmmbilisim.com 0850 305 25 38 info@cmmbilisim.com



Bayi Fiya Liste Fiya

RG-NBS3100-
8GT2SFP

8 x 10/100/1000 Base-T Port  |  2 x SFP Port  |  Masaüstü  |  Çelik Kasa $117,50 $191,00

RG-NBS3100-
8GT2SFP-P

8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x SFP Port  |  125W PoE Kapasitesi  
Masaüstü  |  Çelik Kasa $185,50 $327,00

RG-NBS3100-
24GT4SFP

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  
Çelik Kasa $157,00 $259,00

RG-NBS3100-
24GT4SFP-P

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  4 x SFP Port  |  370W PoE Kapasitesi  
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $343,00 $586,00

RG-NBS3200-
24GT4XS

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  
Çelik Kasa $318,00 $559,00

RG-NBS3200-
24GT4XS-P

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  4 x 10G SFP Port  
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $612,00 $1.069,00

RG-NBS3200-
48GT4XS

48 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  
Çelik Kasa $538,00 $986,00

RG-NBS3200-
48GT4XS-P

48 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  4 x 10G SFP Port  
370W PoE Kapasitesi  |  19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $1.127,00 $1.851,00

RG-NBS3200-
24SFP/8GT4XS

24 x SFP Port  |  8 x 10/100/1000 Base-T Combo Port  |  4 x 10G SFP Port  
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa $514,00 $868,00

Bayi Fiya Liste Fiya

RG-NBS5100-
24GT4SFP

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  
Çelik Kasa  |  Sta c Rou ng $269,50 $443,00

RG-NBS5200-
24GT4XS

24 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi
Çelik Kasa  |  Sta c Rou ng $343,00 $627,00

RG-NBS5100-
48GT4SFP

48 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  
Çelik Kasa  |  Sta c Rou ng $466,00 $822,00

RG-NBS5200-
48GT4XS

48 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 x 10G SFP Port  |  19-inch Kabinet Tipi  
Çelik Kasa  |  Sta c Rou ng $637,50 $1.152,00

RG-NBS5200-
24SFP/8GT4XS

24 x SFP Port  |  8 x 10/100/1000 Base-T Combo Port  |  4 x 10G SFP Port  
19-inch Kabinet Tipi  |  Çelik Kasa  |  Sta c Rou ng $617,50 $1.155,00

Bayi Fiya Liste Fiya

RG-RAP1200(F) AC1300 Çi  Bantlı  |  Duvar Tipi  |  867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz  
2 x 10/100 Base-T Port  |  Dahili Anten $38,50 $65,00

RG-RAP2200(F) AC1300 Çi  Bantlı  |  Tavan Tipi  |  867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz  
2 x 10/100 Base-T Port  |  Dahili Anten $54,00 $87,00

RG-RAP2200(E) AC1300 Çi  Bantlı  |  Tavan Tipi  |  867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz  
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten $73,50 $120,00

RG-RAP1200(P)
AC1300 Çi  Bantlı  |  Duvar Tipi  |  867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz  
 4 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T PoE Port  |  Dahili 

Anten
$93,00 $175,00

RG-RAP2260(G) Wi-Fi 6  |  AX1800 Çi  Bantlı  |  Tavan Tipi  |  1201Mbps at 5GHz + 574Mbps at 
2.4GHz  |  2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten $117,00 $208,00

RG-RAP2260(E)
Wi-Fi 6  |  AX3200 Çi  Bantlı  |  Tavan Tipi  |  2402Mbps at 5GHz + 800Mbps at 

2.4GHz  |  1 x 10/100/1000/2500Base-T Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T Port  
Dahili Anten

$185,50 $329,00

RG-EAP602 AC1200 Çi  Bantlı  |  Dış Ortam  |  867Mbps at 5GHz + 300Mbps at 2.4GHz  
2 x 10/100/1000 Base-T Port  |  Dahili Anten  |  IP68 $142,00 $263,00

RG-RAP6260(G) Wi-Fi 6  |  AX1800 Çi  Bantlı  |  Dış Ortam  |  1201Mbps at 5GHz + 574Mbps at 
2.4GHz  |  1 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 x SFP Port  |  Dahili Anten $224,50 $384,00

RG-EST310
5GHz  |  10dBi  |  Dış Ortam  |  1KM Noktadan Noktaya  

Önceden Eşleş rilmiş 2 Cihaz  |  867Mbps  |  1 x 10/100 Base-T Port  
Duvar/Direk Tipi  |  Dahili Anten  |  IP65

$108,00 $242,00

RG-EST350
5GHz  |  15dBi  |  Dış Ortam  |  5KM Noktadan Noktaya  

Önceden Eşleş rilmiş 2 Cihaz  |  867Mbps  |  2 x 10/100/1000 Base-T Port  
Duvar/Direk Tipi  |  Dahili Anten  |  IP65

$152,00 $241,00

L2 Yöne lebilir Switchler - Bulut Tabanlı

L2+ Yöne lebilir Switchler - Bulut Tabanlı

Access Pointler

*Fiyatlara KDV dahil değildir.
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Bayi Fiya Liste Fiya

RG-EG105G Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  2 WANs  |  100 Eşzamanlı Kullanıcı $70,00 $121,00

RG-EG105G-P Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  1 x 10/100/1000 Base-T 
Port 54W POE Kapasitesi  |  2 WANs  |  100 Eşzamanlı Kullanıcı $83,00 $154,00

RG-EG105GW Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  2 WANs  |  AC1300 Çi  Bantlı
100 Kullanıcı $87,50 $182,00

RG-EG210G-P Router  |  8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port  |  2 x 10/100/1000 Base-T 
Port  70W POE Kapasitesi  |  4 WANs  |  200 Eşzamanlı Kullanıcı $122,50 $229,00

RG-EG210G-E Router  |  10 x 10/100/1000 Base-T Port  |  4 WANs  |  200 Eşzamanlı Kullanıcı $142,00 $307,00

Bayi Fiya Liste Fiya

RG-EW1200 Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 WAN  |  Çi  Bant 1167Mbps $27,00 $42,00

RG-EW1200G Pro Ev Tipi Router  |  4 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 WAN  |  Çi  Bant 1267Mbps $44,00 $72,00

RG-EW1800GX PRO Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 WAN  |  Çi  Bant 
1800Mbps $66,50 $120,00

RG-EW3200GX PRO Wi-Fi 6 Ev Tipi Router  |  5 x 10/100/1000 Base-T Port  |  1 WAN  |  Çi  Bant 
3200Mbps $105,50 $165,00

Bayi Fiya Liste Fiya

RG-E-120(GE) PoE Adaptör (1000Base-T  |  802.3af) $14,00 $27,00

RG-E-130(GE) PoE Adaptör (1000Base-T  |  PoE+/ 802.3at) $20,00 $54,00

Bayi Fiya Liste Fiya

MINI-GBIC-SX-
MM850

1000BASE-SX  |  SFP Modül  |  MM (850nm, 550m, LC) $25,00 $49,00

MINI-GBIC-LX-
SM1310

1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  SM (1310nm, 10km,  LC) $28,00 $54,00

Mini-GBIC-GT 1000BASE-TX  |  SFP Modül (100m) $84,00 $120,00

MINI-GBIC-LH40-
SM1310

1000BASE-LH  |  SFP Modül  |  SM (1310nm,  40km, LC) $100,00 $143,00

MINI-GBIC-ZX80-
SM1550

1000BASE-ZX  |  SFP Modül  |  SM (1550nm, 80km, LC) $123,00 $176,00

GE-SFP-LX20-
SM1310-BIDI

1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  BIDI-(TX1310/RX1550, 20km, LC) $61,00 $87,00

GE-SFP-LX20-
SM1550-BIDI

1000BASE-LX  |  SFP Modül  |  BIDI-(TX1550/RX1310, 20km, LC) $72,00 $103,00

GE-SFP-LH40-
SM1310-BIDI

1000BASE-LH  |  SFP Modül  |  BIDI-(TX1310/RX1550, 40km, LC) $67,00 $96,00

GE-SFP-LH40-
SM1550-BIDI

1000BASE-LH  |  SFP Modül  |  BIDI-(TX1550/RX1310, 40km, LC) $83,00 $119,00

XG-SFP-SR-MM850 10GBASE-SR  |  SFP+ Modül  |  MM (850nm, 300m, LC) $62,00 $88,00

XG-SFP-LR-SM1310 10GBASE-SR  |  SFP+ Modül  |  SM (1310nm, 10km, LC) $104,00 $149,00

XG-SFP-ER-SM1550 10GBASE-SR  |  SFP+ Modül (1550nm, 40km, LC) $415,00 $593,00

Routerlar

Ev Tipi Routerlar

SFP/SFP+ Modüller

PoE Adaptörler

*Fiyatlara KDV dahil değildir.
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Marmara Bölge Müdürlüğü
Orhantepe Mah. Çamlı Sk. No:27 Kartal/İstanbul

08503052538-1034
0216 305 31 50

marmara@cmmbilisim.com

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü
Gevher Nesibe Mah. İstasyon Cad. No:69/A Kocasinan/Kayseri

08503052538-1038
icanadolu@cmmbilisim.com

Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü
Lalapaşa Mah. Mumcu Cad. No:30/A Yakutiye/Erzurum

08503052538-1025
0442 235 43 73

doguanadolu@cmmbilisim.com




